PLURIMIS GALLIÆ DIÆCESIBUS

Die 3 Ianuarii

S. GENOVEFÆ

Virginis

III classis [129]

AD MATUTINUM

Bened. Ad societatem.

Lectio iii

Genovéfa, Nemptodúri in Parisiensi agri nata, iam a téneris annis magna dedit exímiae virtútis indícia. Eam, adhuc puéllulam, sanctus Germánuus, Antisiodorénsis episcopus, Deo acceptíssimam ac vitæ sanctitate illústrem fore prædixit. Post áliquot annos, Genovéfa a Parisiórum episcopo in víginem solémni ritu consecrata est. Iugí oratione, abstinentia vix incredíbili, effusa in ægróti et páuperes caritate, patientia inter várias malevolórum calúmias semper invícta, non minus quam miraculórum dono ac multítudine evásit celebrírrima. Prophético spírítu plúrima prædixit, atque in primis Lutétiam urbem, oppidís áliis munitióribus subvérsis, ab Hunnórum

rege Attila, Gállias depopulánte, nihil detriménti passúram. Quod ita evenit, ac Genovéfa patrocínio datum est. Grassánte deinde fame et in summa annónæ caritate, eándem urbem pauperésque innúmeros magna fruménti et panis cópia abúnde sustentávit. Dénique, post actos in Dei servitúte octoginta et ámplius annos, méritis cumuláta, migrávit ad Dóminum, die tértia ianuárii. Te Deum laudámus 643.

AD LAUDES

V. Diffúsa est grátia in lábiis tuis. **R.** Proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

Ad Bened. ant. Erat timens Deum, * faciens eleemósy-nas multas plebi, et dépre-cans Deum semper.

Oratio

Effúnde super nos Dómine, spírítum agnitiónis et dilectiúnis tuæ, quo ancíllam tuam Genovéfam implevísti: ut sédula eius imitatio-ne tibi sincére obsequen-tes; fide et ópere placeámus. Per Dóminum nostrum Ie-

sum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat.

AD VESPERAS

V. Diffúsa est grátia in lábiis tuis. **R.** Proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

Ad Magnif. ant. Veni, Sponsa Christi, * áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

Oratio

Effúnde super nos Dómine, spírítum agnitiónis et dilectiúnis tuæ, quo ancíllam tuam Genovéfam implevísti: ut sédula eius imitatio-ne tibi sincére obsequen-tes; fide tibi et ópere placeámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Die 18 Februarii

S. MARIÆ-BERNARDÆ
SOUBIROUS

Virginis

III classis [129]

AD MATUTINUM

Bened. Ad societatem.

Lectio iii

María Bernarda Soubirous in oppido Lapurdénsi paupéribus christianisque paréntibus ortum

duxit. A téneris annis exímias simplicitátis et innocéntiæ dotes exterióri specie pandébat. Anno millésimo octingentésimo quin-quagésimo octávo, super specum Massabielle, puellúla Beáta Virgo María plúries se conspiciendam obtulit et nomen eius enixe percontánti respóndit: Immaculáta Concéptio ego sum. Cum autem sollémne illud effátum aliáque cœléstia núntia sacerdotibus fidéliter transmísisset, et quo mélius humános declináret conspéctus, María Bernarda inter Soróres de Caritate et Instructiône christiána Nivérni admitti postulávit, ibique sanctimoniális exémpplar fidélis præ se tulit. Omnes cruces et diuturnas infirmitates, patientíssime sústinens, oratióni et dominicæ Passiúnis meditatióni frequenter incumbébat et Immaculátam. Víginem filiáli afféctu prosequébatur. Tandem, anno millésimo octingentésimo septuagésimo nono, expléto trigésimo quinto ætátis suæ, die décima sexta aprilis, obdormívit in Dómino. Quam Pius undécimus, Póntifex máximus, Sanctárum fastis adscrípsit. Te Deum laudámus 643.